Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Киселевское сельское поселение»

Администрация Киселевского сельского поселения

Постановление

№ 2

  18.01.2021

                                  с.Киселевка
	О внесении изменений в постановление Администрации Киселевского сельского поселения от 09.11.2018 № 116

В соответствии с решениями Собрания депутатов Киселевского сельского поселения от 28.12.2020 № 109 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Киселевского сельского поселения  «О бюджете Киселевского сельского поселения Заветинского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», от 28.12.2020 № 110 «О бюджете Киселевского сельского поселения Заветинского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести изменения в постановление Администрации Киселевского сельского поселения от 09.11.2018 № 116  «Об утверждении  муниципальной программы Киселевского сельского поселения  «Развитие культуры Киселевского сельского поселения» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня официального обнародования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
          Киселевского сельского поселения                                       Л.И.Параваева

Постановление вносит

муниципальное учреждение

культуры
Приложение

к постановлению Администрации

Киселевского сельского поселения

от    18.01.2021 № 2

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в  постановление Администрации

Киселевского сельского поселения  от 09.11.2018 № 116  «Об утверждении  муниципальной программы Киселевского сельского поселения  «Развитие культуры Киселевского сельского поселения»
   1 . В паспорте муниципальной программы Киселевского сельского поселения «Развитие культуры Киселевского сельского поселения» строку ресурсное обеспечение муниципальной программы Киселевского сельского поселения изложить в следующей редакции:

	«Ресурсное обеспечение

муниципальной программы Киселевского сельского поселения
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы из средств бюджета составляет 30914,4 тыс. рублей, в том числе:
                    Всего                    местный        областной

                                                   бюджет            бюджет

2019              3946,1
                   3846,1                100,0
2020              3636,4
                   3636,4                  0,0

2021              3600,2
                   3600,2                  0,0

2022              3322,7
                   3322,7                  0,0

2023              3109,0
                   3109,0                  0,0

2024              1900,0
                   1900,0                  0,0

2025              1900,0
                   1900,0                  0,0

2026              1900,0
                   1900,0                  0,0

2027
   1900,0
                    1900,0                  0,0

2028
   1900,0
                    1900,0                  0,0

2029
   1900,0                    1900,0                   0,0

2030
            1900,0
            1900,0                   0,0»

2.  Строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы»  Паспорт подпрограммы  «Развитие культуры» изложить в следующей редакции:
	«Ресурсное обеспечение

подпрограммы

	–
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы из средств бюджета составляет 30914,4 тыс. рублей, в том числе:
                    Всего                    местный        областной

                                                   бюджет            бюджет

2019              3946,1
                   3846,1                 100,0
2020              3636,4
                  3636,4                    0,0

2021              3600,2
                  3600,2                    0,0

2022              3322,7
                   3322,7                   0,0

2023              3109,0
                   3109,0                   0,0

2024              1900,0
                   1900,0                   0,0

2025              1900,0
                   1900,0                   0,0

2026              1900,0
                   1900,0                   0,0

2027
   1900,0
                   1900,0                   0,0

2028
   1900,0
                   1900,0                   0,0

2029
   1900,0                   1900,0                   0,0

2030
            1900,0
           1900,0                   0,0»

3. Приложение 3 изложить в следующей редакции:
«Приложение № 3
к муниципальной программе
Киселевского сельского поселения
«Развитие культуры Киселевского сельского поселения»
РАСХОДЫ

местного бюджета на реализацию муниципальной программы Киселевского сельского поселения «Развитие культуры Киселевского сельского полселения»

	Номер и наименование подпрограммы, основного мероприятия

подпрограммы
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов, всего

(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации

муниципальной программы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная программа «Развитие культуры Киселевского сельского поселения»
	всего

в том числе:
	–
	–
	–
	–
	30914,4
	3946,1
	3636,4
	3600,2
	3322,7
	3109,0
	1900,0
	1900,0
	1900,0
	1900,0
	1900,0
	1900,0
	1900,0

	МБУК «Киселевский СДК»

	951
	–
	–
	–
	30914,4
	3946,1
	3636,4
	3600,2
	3322,7
	3109,0
	1900,0
	1900,0
	1900,0
	1900,0
	1900,0
	1900,0
	1900,0

	Подпро​грамма 1 «Развитие культуры»
	МБУК «Киселевский СДК»

	951
	–
	–
	–
	30914,4
	3946,1
	3636,4
	3600,2
	3322,7
	3109,0
	1900,0
	1900,0
	1900,0
	1900,0
	1900,0
	1900,0
	1900,0

	Основное мероприятие 1.1.

Финансовое обеспечение деятельности муниципальных учреждений культуры
	МБУК «Киселевский СДК»

	951
	0801

	0410000590
	611
	30623,6
	3846,1
	3445,5
	3600,2
	3322,7
	3109,0
	1900,0
	1900,0
	1900,0
	1900,0
	1900,0
	1900,0
	1900,0

	Основное мероприятие 1.2.  Государственная поддержка отрасли культуры (Государственная поддержка лучших сельских учреждений культуры)

	МБУК «Киселевский СДК»

	951
	0801

	04100L5194
	612
	100,0
	100,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.3.
Мероприятия по газификации бюджетного учреждения культуры
	МБУК «Киселевский СДК»
	951
	0801

	0410026480
	225
	190,8
	0,0
	190,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0»

4. Приложение 4 изложить в следующей редакции:
«Приложение № 4
к муниципальной программе
Киселевского сельского поселения
«Развитие культуры»
РАСХОДЫ

на реализацию муниципальной программы Киселевского сельского поселения «Развитие культуры Киселевского сельского поселения»

	Наименование муниципальной программы, номер

и наименование подпро​граммы
	Источники финансирования
	Объем расходов,

всего

(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации

муниципальной программы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная программа Киселевского сельского поселения «Развитие культуры Киселевского сельского поселения»
	всего
	30914,4
	3946,1
	3636,4
	3600,2
	3322,7
	3109,0
	1900,0
	1900,0
	1900,0
	1900,0
	1900,0
	1900,0
	1900,0

	местный бюджет
	30814,4
	3846,1
	3636,4
	3600,2
	3322,7
	3109,0
	1900,0
	1900,0
	1900,0
	1900,0
	1900,0
	1900,0
	1900,0

	безвозмездные поступления

в местный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	в том числе за счет средств:

	–
	–
	–
	–
	–

	федерального бюджета
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	областного бюджета
	100,0
	100,0
	-
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	внебюджет​ные

источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 1

«Развитие культуры»
	всего
	30914,4
	3946,1
	3636,4
	3600,2
	3322,7
	3109,0
	1900,0
	1900,0
	1900,0
	1900,0
	1900,0
	1900,0
	1900,0

	местный бюджет
	30814,4
	3846,1
	3636,4
	3600,2
	3322,7
	3109,0
	1900,0
	1900,0
	1900,0
	1900,0
	1900,0
	1900,0
	1900,0

	безвозмездные поступления

в местный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	в том числе за счет средств:

	–
	–
	–
	–
	–

	федерального бюджета
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	областного бюджета
	100,0
	100,0
	-
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	внебюджет​ные

источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–».

                                  Ведущий специалист по общим вопросам
                                      Н.Ю.Бойко

3